Alena Andélova

Od: Petr Dlouhy

Odeslano: 20. fijna 2016 13:21 R

Komu: Alena Andélova; Silvie Vymyslicka MFSTSKE MUZ

Predmét: Fwd: Zadost o poskytnuti informaci EUM ‘4 GAL!:RE* BéE(Lfﬂ: s
I Datum dorufem. B /7
[ ~ i
[ Cdimnd L 20

Petr Dlouhy IC dodejky:

From

Sent: Friday, October 14, 2016 8:54:16 AM

To:i" -

Subject: FW: Zadost o poskytnuti informaci

Sent: 'Ithijrsday, October 13, 2016 8:15 PM
To: Petr Dlouhy <petr.dlouhy@muzeumbv.cz>
Subject: Zddost o poskytnuti informaci

V souladu se zdkonem ¢&. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim a z diivodu osobni
zaangaZovanosti v cause "mobilni telefon" - MMG Bfeclav vs.’ ' (Vvés timto zadam o
poskytnuti nasledujiciho:

- kopii pisemného interniho aktu, kterym byla jmenovéna $kodni komise a jmenovaci dekrety jednotlivych

Clentl a jejich funkci v komisi

- kopii kompletniho spisového materidlu (8kodni spis) ve vySe uvedené $kodni cause, v&etn& Zapist z

jednéni $kodni komise

- kopii Protokolu o projednéni nahrady Skody

- informaci kdo, na zéklad€ jaké kompetence a jakym zpiisobem a na zékladé &eho stanovil vysi udajné

$kody a k jakému datu byla skoda vy¢islena

- mformam kym, na zaklad¢ jaké kompetence a jakym zpisobem bylo rozhodnuto, Ze $kodu spachala -
T zajakych p¥i¢innych souvislosti a k jakému poruseni pravnich norem tim z jeji strany doslo,

jakym konkrétnim zpisobem a na zaklad® jakého pravniho aktu a kym bylo rozhodnuto, Ze tomu tak

opravdu je

- jakym zpiisobem a na zdklad€ &eho je idajnd §koda vedena v detnictvi a pro datiové udely

Pozadované dokumenty a dopliiujici informace mi zaslete elektronickou cestou na mail
o — 'fipadn& na zdklad¢ pfedchozi mailové nebo sms vyzvy se pro pozadované materialy
dostavim v dohodnutém terminu osobné do objektu MMG Pod vodérnou nebo na LD, dle vaseho uvéZeni.



mmg

C,j. 5552016 31.10.2016

Zadost o informace - odpovéd’

Mastské mizenm a galarie R¥eclav, pfispévkova organizace obdrzela dne 13.10.2016 Zadost

’ _ ~+:¢ile jen zadatel). o informace
dle zakona &. 106/1999 Sb.. o svobodném pfistupu K informacim. ve znéni pozdéjsich
predpisti (déle jen zakon o informacich). tykajici se poskytnuti podkladii v rdmci $kodni
udalosti feSené vadi zadateli.

V souladu s § 14 odst. 5 pism. d) zdkona o informacich Vam sdé&lujeme ndsledujici:
1) Kopii jmenovani ¢lenu $kodni komise zasilame v pfiloze.
2) a3) Kopii kompletniho spisového materialu zasilame v ptiloze.

4) a5) Ugetni vyse zpusobené skody 22.037. - K¢ byla stanovena na zakladé dokladii
v U&etnictvi organizace (ndkup mobilniho telefonu a folie na mobilni telefon), stejné
tak byla stanovena skute¢na vyse zplsobené ceny. Vyc¢isleni probéhlo k 19.9.2016.
Tuto vysi stanovila na svém jednani dne 9.9.2016 $kodni komise ve sloZeni: pfedseda
Mgr. Silvie Vymyslick. ¢lenové: Mgr, Nina Kuhnovi a Edita Risicova. Zduvodnéni
je stanoveno v pfiloZzeném spisovém materialu.

6) Nakup mobilniho telefonu veden jako vydaj z pokladny.

S pozdravem

R~y

ihg. Petr Dlouhy

teditel

Méstské muzeum a galerie Breclav. pfispévkova organizace

Méstské muzeum a galerie Bfeclav, pfispévkova organizace, Dukelskych hrdini 2747/4a, 630 02 Bieclav, IC: 606 80 920,
www.muzeumbv.cz
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Konertn{ banka, a.s., [£0 45317054 Uon a hodina poffzenl: 8.2.2016 13:08
Pobolka: Bfeclav Kéd transakce: 2010  Identifikace transakce: 252917107
Vybér hotovosti z uétu
Cislo Uctu/kod banky: 43-1063800237/0100 Ména uétu: CZK
Nazev (é&tu: MESTSKE MUZEUM A GALERIE BRECLAV
Jméno a prijment: i
Adresa:
Druh a &. prikazu totoZnosti
vs: 0 KS: O : 8§s: O
Mé&na Castka Ode
A Yybéru: . Vybhé&ru: Kurz: Poplatek: 2
CZK 25.000G,00 75,00 25.0

Svém podpisem potvrzuji phevzet! hotovosti a spréwnost Udajl na této stvrzence.

Podpis(y) ptikazce: __q_ Ip mi: Jabornikovd %ma
’pa 'm: 1%
= ‘ 05428
- 5 .- i -"""f”’-
S ; e Il:u-ﬂ' ".'f'

KOMBIEN o se sidiain: Praha 1. Na #rikopé 33, ép. 969, PSC 114 07, 1C: 4531 7054,
zapsana v gbchocnim rejstfiku veadenam Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 13680



Vybérni listek | Withdrawal Form

B KB

45-116380043% | oron L o “2S000 -

Na vrub G4tu Sislo | To be dsbited 10 acCount no. i — :
- — M.cdcm! mm'”w"‘“ Caenan | Amount
mm-m'm_mn fotls | Hognots Ghaska
Todné Glslo / u olzinad datum narczeni A 5000, yaOEDE
Parsonal Na. / for foraignats date of birth 1/ . E ; 2 21
-ZJ 1004Q,- i ol ol -
500,- =
L'EEFT‘ ; 200, i
o . me‘—wm—— 100,- .
80, 2
20,- | K
10, | -
T Mastské muzeum a galere Brecla 5- 5
=7 puelskych hrding 274742 2- ,
590 02 Bleclav, IC: 60b 80 920 "
WWW.muzaumbv.ce 2, ' -
: 0,50 |
Fodpialy] piikazce | Signaturelsl of withdrawaer B
g L '-'Z(— ﬁﬂﬂ/___,_...-ﬂ"
3 ""é ‘Jﬁf'f Celkem | Total ,
2 Razitko KB | KB stamp muo‘mnmu.lmu,w“ﬂ"“n

javania.ce, PC oré wesew prohbunia.ct
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FAKTURA - dafiovy doklad Waithor
Dodavatal Poboéka: Odbératel
iStyle CZ, s.r.o0. iStyle CZ, s.r.o0. prodej na pokiadne
IStyle Shop Olympla APR
Revolu&n! 10033 U dalnice 777
110 00 Prahat 664 42 Bmo - Modfice
Czech Republic Czech Republic
IC0: 27583368
DIC: CZ27583368 olympla@istyle.cz
Tel.: +420 221 803 284 +420 547 211 913 Variabilni symbol: 51454770
Clsio 0&tu CZK: 2046870107/2600 Konstantn| symbol: 8
Cislo Gety EUR: 2046870406/2600
IBAN/SWIFT EUR: CZ1126000000002046870406/CIT! CZ PX
Objedndvia & Platebni podminky Datum UZP Datum vystaven! Splatnost Evidenénl &lslo
dafiového dokladu
51258108 Hotovost 2016.02.04 2016.02.04 2016.02.04 51454770
Komentar:
¢.odbér.obj.: Celkem v CZK: 847.00
Hotovost: 847.00
Kod Papis MnoZstvi Cena za kus Celamn  %OPH DPH Celkam s DPH
ZGIPSGLS-FOO ZAGG InvisibieSHIELD Glass pro Appie iPhone 8 1 700.00 700.00 21% 147.00 847.00
Zikiad baz DPH 21% 700,00
OPH21% 147.00
Zaokrouhieni 0.00

Celkem k Ghradé s DPH v CZK

wummm:m.mnuwmummmmumu plevzedl, u zhadi poudiiého 12 mésicl od phevaet.
Mmmmmumm RMIM].MMMMR
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FAKTUR A - daiiovy doklad “'“‘"'
Dodavatsl Poboéka: Qdbératel
iStyle CZ, s.r.o. iStyle CZ, s.r.o. _
iStyle Shop Olympla APR
Revoluéni 1003/3 U déinice 777
110 00 Praha1 664 42 Bmo - Modfice -
Czech Republic
IC0:; 27583388
DIC: CZ27583368 olympia@istyle.cz
Tel.: +420 221 803 284 +420 547 211 913 Variabilni symbol: 51454949
Cislo 0&tu CZK: 2048870107/2800 Konstantn( symbol: 8
Cislo 6&tu EUR: 2046870408/2600
IBAN/SWIFT EUR: CZ1126000000002046870408/CITI CZ PX
Objednavia & Platebni podminky Dawm UZP Datum vystaveni Spiatnost Evidenéni &lalo
dafiového dokiadu
51258299 Hotovost 2016.02.08 2016.02.08 2016.02.08 51454949
KomantaF:
C.odbér.obj.: Celkem v CZK: 21190.00
Hotovost: 21180.00
Kéa Popia Mnozatvi Cena za kus Celkem %DPH DPH Colwem 8 DPH
mkqm2ena Appia iPhone 6s 1668 Rose Gold (CSC) 1 1751240 1751240 21% 3677.60 21190.00

Vyrobn| &fsio; SONTOKBHFGRYS

Zakiad bez DPH 21% 17512.40
DPH 21% 3677.60
Zaokrouniani Q.00
Celkem k Ghradé s DPH v CZK

Kupujic! jo oprivndn upiatnit privo z vady, kiert 8¢ vskytne U spothebnho zba2! v dobd 24 mbeicd od plevzst, u 2502/ pouliténo 12 mdslcd od phevzetl,
Phevzetim zpod zakaznik souhias! s rekiamatnim facem. Rekiamaéni fad je dostupny na www.lstyle.cz

Spolednost zapeand v OR, vedeného Méstakym soudem v Praze oddll C, vioZka 117066
&mmmNiMnﬁEM}wlm Dodavatal pinl povinnost zpétného odbiry, Zpracovani a oostraneni
mnmmmmmmmmmMvamm

ZboH je ai do Gpiného zaplacen| B
STyl .
(Of Mibstsxyy uud,F' adoi C, vio2ka 1 RAEESiplevzal
U Samica 2, 42 Brno-thochice, CR
420547 211 913 @
2243, 0 C227563368

:" 21190.00

Lislo odbir.: 198442

Racim Machovaicy MRB.TEL NE S PHoUE A &3 2085 Gt’«b(c‘scﬁ
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V Bfeclavi dne 27.¢ervence 2016

Vaieny pane Fediteli,

kontrolou Ucetnich dokladd, jsem zjistila, Ze na vydajovém pokladnim dokladu &islo
PV1-42/11/2016 doslo k proplaceni mobiiniho telefonu Apple iPhone 6s a folie Glass pro
Apple iPhone6 v celkové vysi 22.037,- na jméno _\ ProtoZe danny telefon
neni evidovan na karté majetku Méstského muzea a galerie BFeclav, pFispévkova organizace
a neni ani fyzicky dohledatelny, domnivdm se tedy, 7 doglo ke £kodé& na majetku, a prosim
Vds, timto, o prosetieni této skuteénosti.

’

S pfanim hezkédo dne

- Denisa Uprkova
Uetni
Méstské muzeum a galerie Bfeclav, pFispévkova organizace

Mestské muzeum a galerie Breclav,pfispévkova organizace, Dukeiskych hrdini 2747/4a, 690 02 Bteclav, IC: 606 80 920,
Www.muzeumbv.cz 1
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ZAPIS SKODNI KOMISE ZE DNE 28. 7. 2016

Datum a misto vzniku $kody:
Dne 9. 2. 2016
Misto vzniku 3kody: hlavni budova Mé&stského muzea a galerie Bfeclav (dale také MMG)

Popis $kodni udalosti:

Kontrolou UZetnich doklad( zjistila Ggetni organizace (pani Denisa Uprkova), Ze na vydajovém
pokladnim dokladu Eislo PV1-42/11/2016 do$lo k nraplaceni mobilniho telefonu Apple iPhone
6s a folie Glass pro Apple iPhone 6 na jméno’

Vyse Skody: 22.037,- K&

PFitina vzniku skody:

PFi€inou vzniku $kod' bylo zaiétovani pokladniho dokladu (v hotovosti) na fyzickou osobu
" nikoliv organizaci MMG BFeclav, pfisp&vkovid d_organizace, MT neni
evidovan v majetku MMG a stdle se MT nachazi v drienis

VyjadFeni komise:
Z vy3e uvedenych skuteénosti vyplyva, ¥e doglo ke kodé organizace MMG Bfeclav.

Oznaéeni osoby odpovédné za vznik Skody:

a) ) zaiigtovala pokladni doklad (v hotovosti) vystaveny na fyzickou
osobu * P

b) ~ Ima mobilni telefon v drieni i po ukon&eni pracovniho poméru
vMve a dle jejiho sdéleni jej odmitd vratit & odkoupit

Navrh na Feseni skodni udélosti:

Komise _navrhuje pozvat na nejblif3i jednani komise pani

_ Dvysvétleni, pokud to odmitnou, tak je vyzvat pisefné k vyjadFeni k pfedmétné

—

véci.

Ry
Bc. Silvie Vymyslicka ;/-
. ,
Mgr. Nina Kuhnovd ... A- ““}‘
/ Py
Edita Riicovéd T e et -

i ¥/ D 10 Ll all 920,

MWW el o
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Vazend pani naseé.i.. 359/201&/A -SV
telefon: +420 734 866 594
e-mail: silvie.vymyslicka @ muzeumby

datum: 2. srpna 2016

Zadost o vyjadreni pro $kodni komisi
Vaiena pani,

dne 2. 8. 2016 jste byla telefonicky pozvana na jednani $kodni komise dne 3. 8. 2016.
Vzhledem k tomu, Ze jste se ztohoto jedndni omluvila, dovoluji si Vds poZddat o zasldni Vaseho
vyjadreni ke 3kodé, ktera vznikla Méstskému muzeu a galerii Bfeclav, pfispévkovd organizace ve vysi
22.037,- K& PriCinou vzniku 3kody bylo, na zdkladé Zapisu Zkodni komise ze dne 28. 7. 2016,
zauctovani pokladniho dokladu (v hotovosti) za ndkup mobilniho telefonu Apple IPhone 6s na fyzickou
osobu ! nikoliv na organizaci Méstské muzeum a galerie Bfeclav, pFispévkové
organizace (diie také MMG) a félie Glass pro Apple iPhone6 (Vydajovy pokladni doklad PV1-42/II/2016
ze dne 5. 2. 2016). Mobiini telefon nenl evidovan v majetku MMG a stéle se nachazi v drzeni

' @ to ipo ukonéeni jejiho pracovniho poméru v organizaci. Ta jej, dle svého sdéleni,
“odmité vrétit & odkoupit.

Na 23kladé vySe uvedeného si Vas dovoluji poZidat o vyjddfeni k predmétné zaleZitosti
azejména pak ke skutefnosti, z jakého divodu byl proplacen doklad za ndkup mobilniho telefonu na
fyzickou osobu .

Vase sdéleni zadlete prosim v terminu do 5 dni ode dne doru&eni tohoto dopisu.

"
Bc rSl lvte meshcké
pfedseda Skodni komise

rd

4
i TR

T resrnamnrnaneny

V\u'_ !

Méstské muzeum a galerie Bfeclav, plispévkové organizace, Dukeiskych hrdinu 2747/4a, 690 02 Breclav, IC. 606 80 920,
Wwww.muzeumbv.cz



mmgb:

Véiena pani nase ¢.i..  359/201&/B -SV
- telefon:  +420734 866 594
e-mail: silvie.vymyslicka@muzeumbv

datum: 2. srpna 2016

Zadost o vyjadFeni pro $kodni komisi

Véiend pani,

dne 2. 8. 2016 jste byla telefonicky pozvdna na jedndni 3kodni komise dne 3. 8. 2016.
Vzhledem k tomu, Ze jste se ztohoto jedndni omluvila, dovoluji si Vas poZddat o zaslani Vaseho
vyjadFeni ke $kodé, kterd vznikla Méstskému muzeu a galerii Bfeclav, pfispévkova organizace ve vysi
22.037,- K& PFitinou vzniku kody bylo, na 2ikladé Zdpisu Skodni komise ze dne 28. 7. 2016,
zati#tovani pokladniho dokladu (v hotovosti) za nakup mobilniho telefonu Apple IPhone 6s na fyzickou
osobu — \ nikoliv na organizaci Mé&stské muzeum a galerie Bfeclav, pfispévkova
organizace (dale také MMG) a félie Glass pro Apple iPhone6 (Vydajovy pokladni doklad PV1-42/11/2016
ze dne 9. 2. 2016). Mobilni telefon neni evidovan v majetku MMG a stéle se nachazi ve Vasem drieni,
a to i po ukonéeni Vaseho pracovniho poméru v organizaci.

Na zdkladé vyse uvedeného si Vds dovoluji poZddat o vyjddfeni k predmétné zdlefitosti
azejména pak ke skutelnosti, zjakého dlvodu jste pfedloZila k proplaceni dokiad za nakup
mobilniho telefonu na Vade jméno (Faktura - dafovy doklad &islo 51454949 ze dne 8. 2. 2016). A déle
Vs, vzhledem ke skutecnosti, Ze byl mobilni telefon zakoupen z finanénich prostfedkd MMG Bfeclay,
#addam o sdéleni §kodni komisi, zda jej instituci vratite & méte zdjem o odkoupeni.

Vase sdéleni zadlete prosim v terminu do 5 dnl ode dne doruceni tohoto dopisu.

~ :
Mo L ; L (I |
! - . i

Bc. Silvie Vymyslicka
pfedseda kodni komise

Méstské muzeum a galerie Bieclav, pfispévkova organizace. Dukelskych hraini 2747/4a. 690 02 Breclav, IC: 606 80 §20.
www.muzeumbv.cz



Vézena pani

Be. Silvie Vymyslicka

piedseda $kodni komise

Méstské muzeum a galerie Bfeclav

V Breclavi, dne 22. srpna 2016

Véc: Zddost o vyjadreni pro $kodni komisi - sdéleni

na zakladé Vaseho dopisu ¢&j.: 359/2016/A - SV ze dne 2.8.2016 Vam sdéluji. ze aktualné
nejsem schopna Vam poskytnout relevantni informace v pfedmétné véci.

Divodem je skute¢nost. Ze aktualné nemam k dispozici pisemnosti majici charakter listinnych
diikazli v dané véci, které ma ve své psobnosti zaméstnavatel a navic zna¢ny &asovy odstup

(t. &. jsem v pracovni neschopnosti).

S pozdravem



mmD:

ZAPIS SKODNI KOMISE ZE DNE 9. 9. 2016

1. Druh Skody: ‘
PfiCinou vzniku Skody bylo zakoupeni mobilniho telefonu (ddle také MT)
Méstského muzea a galerie Bfeclav (dédle také MMG) a nasledné zalUltovani pokladniho
dokladu (v hotovosti) na fyzickou osobu ~ nikoliv na organizaci Méstské
muzeum a galerie BFeclav (déle také MMG) prispévkova organizace, mobilni telefon (déle také

MT) neni evidovani v majetku MMG a stile se MT nachazi v drieni

2. Zjisténi $kody:
Kontrolou ucetnich dokladl zjistila Géetni organizace (pani Denisa Uprkova), Ze na
vydajovém pokladnim dokladu &islo PV1-42/11/2016 dolo k proplaceni mobilniho
telefonu Apple iPhone 6s a félie Glass pro Apple iPhone6 na jméno
“{podnét pani Uprkové ze dne 27. 7. 2016).

3. Osoby odpovédné 2a zplsobeni Skody:
- _zauctovala pokladni doklad vystaveny na
fyzickou osobu ('
_ (ma mobilni telefon v drieni i po
ukongeni pracovniho poméru vMMG a dle jejiho sdéleni jej odmitd vratit &
odkoupit).

4. Vyjigrenzaméatnanct odpovédnich za Skodu:

- yly telefonicky pozvany na jednéni $kodni komise
v sou€asné dobé v pracovni neschopnosti). Obé odmitly jedndni se zu&astnit.
Dne 2. 8. 2016 byla obéma zasléni Zadost o vyjadFeni pro Zkodni komisi. -
2asilku pfevzala a kiadosti se vyjadfila (kopie vyjadieni doloZeno v ptfloze).
_1zésilku nepfFevzala.

5. Vyjadreni komise:
Skodni komise v dané zsleitosti konstatuje, ie pani | pochybila po Géetnf
strdnce tim, Ze zalittovala pokladni doklad v hotovosti vystaveny na fyzickou osobu | __
o ). MT zakoupeny zfinan&nich prostfedkd MMG pouiivd

—

i po ukonéeni pracovniho poméru v MMG a odmits jej vritit & od organizace

odkoupit.

Skodni kom{sn doporutuje Fediteli MMG vyméhat zpiisobenou’ $kodu ™
[ i ise: o
1

Be. Silvie Vymyslick (pFedseda) BN ‘s B A o 215
Mgr. Nina Kuhnové (&len) ... i e oo sesses s A
Edita RiSicova (&len) T s

Meéstske muzeurn a galerie Breclav, pfispévkovs arganizace. Dukelskych hrdinu 2747/4a, 690 02 Bleclav, I&: 606 80 920,
Www.muzeumbv.cz
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HLASENI O SKODE

Druh Skody:

Pfiginou vzniku $kody bylo zakoupeni mobilniho telefonu (dale také MT)

Méstského muzea a galerie Bfeclav (dale také MMG) a nasledné zaGétovani pokladniho
dokladu (v hotovosti) na fyzickou osobu " nikoliv na organizaci
Méstské muzeum a galerie Bfeclav (dale také MMG) pfispévkova organizace, mobilni
telefon (dale také MT) neni evidovani v majetku MMG a stale se MT nachazi v drzeni ~— )

Kdy a kde doslo ke 8kodé — vyligen( véech okolnosti, za nichz doslo ke skodé:

Kontrolou u&etnich dokladu zjistila Géetni organizace (pani Denisa Uprkova), ze na
vydajovém pokladnim dokladu &islo PV1-42/1/2016 doslo k proplaceni mobilniho
 telefonu Apple iPhone 6s a folie Glass pro Apple iPhoneé na jménc !
(podnét pani Uprkové ze dne 27. 7. 2016).

Jméno a funkce zaméstnance odpovédného za Skodu:

-akladni doklad vystaveny na

fyzickou osobu

- . 'ma mobilni telefon v drzeni i po
ukonéeni pracovniho poméru v MMG a dle jejiho sdéleni jej odmita vratit &i odkoupit).

|
Vyjadfeni zaméstnance odpovédného za §kodu: j

|l — yly telefonicky pozvany na jednani $kodni komise
v soucasne aope v pracovni neschopnosti). Obé odmitly jednani se zuéastnit.

|
Dne 2. 8. 2016 byla ob&ma zaslani Zadost o vyjadfeni pro $kodni komisi. +
zasilku pfevzala a k Zadosti se vyjadfila (kopie vyjadfeni v pfiloze) |
zasilku neprevzala.

Uéetni vyée zplsobené &kody, doklad: 22.037,- K& (mobilni telefon 21.190,- K&, folie na
mobiln[ telefon 847,- K&).

Skuteéna vyse zpusobené $kody, doklad: 22.037,- KE (mobilni telefon 21.190,- K&, folie na
mobilni telefon 847,- K¢).

Navrh 8kodni komise: Skodni komise v dané zalezitosti konstatuje, Ze pani )
__ | pochybila po uetni strance tim, Ze zalétovala pokladni doklad v hotovosti
vystaveny na fyzickou osobu MT zakoupeny z finanénich
prostiedki MMG pouzid i po ukonéeni pracovniho poméru v MMG
a odmita jej vratit ¢i od organizace odkoupit. '

§kadni komise doporuéuje fediteli MMG vymahat zpusobenou $kodu pc

—
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Rozhodnuti feditele MMG Breclav

Postupovat dle doporuc¢eni §kodni komise

'\..".

Datum: 19.9.2016 Podpis reditele.

Dohoda o zpusobu thrady uréené Skody:

pii feSeni $kodni udalosti nespolupracuje. Nebylo mozné uéinit

dohodu o zpusobu Ghrady uréené skody.

Datum: PoOpis ZamMBRINBIOE, ... s !
|
, - , X,
Datum: 19.9.2016 Podpis pfedsedy Skodni komise:........... .\ e Lo #5 |
| Datum: 19.9.2016 PODIS FEdItele: ......... ..ot

Navrh a opatfeni $kodni komise k zamezeni opakovani obdobnych &kod:

Poucit uéetni organizace, Ze neni mozné proplacet Gcetni doklady vydané na
zaméstnance (fyzické osoby) a ne na organizaci.

PFi ukonéeni pracovniho poméru dbat na odevzdavani svéfenych véci
zaméstnancl (mobilni telefony, notebooky atd.).
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| P¥ikaz RMG 08/2016

Jmenovani ¢lend Skodni komise

V souladu s vnitfni smérnici &. 16/2014 &l. 3 odst. 2 timto jmenuiji Skodni komisi ve sloeni:

| IMENO | FUNKCE

' Bc. Silvie Vymyslicka Pfedseda komise |
Mr. Nina Kuhnova tajemnik |
| Edita Riicovd '~ Clen

Funkéni obdobi $kodni komise v tomto sloZeni je od 27.7.2016

— Duksiskyeh hrdind 27473
3 = 880 02 Breciav, IC: 606 8C 920
£= www.mussumbuce a

--------------------------------------------------------

Ing. Petr Diouhy
PovéFen zastupovanim pracovniho mista fed itele

27. ervence 2016

Méstské muzeum a galerie Bfeclav, pfispévkové organizace, Dukelskych hrdint 277/4a, 69002, IC: 60680920



